Duas  janelas  ficam 
voltadas para a rua de sua situação e podem ser vistas por quem da rua olha a construção. Imóvel 
matriculado sob n° 53.348, do 2° Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de São José dos  
Campos, Estado de São Paulo. Avaliado em R$650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais).
Item 02) UM PRÉDIO RESIDENCIAL, identificado sob n° 191 da Rua Guarani, edificado no 
terreno com a área de 270,00 metros quadrados, no 2° Subdistrito – Santana do Paraíba  desta 
cidade,  comarca  e  2ª  Circunscrição  Imobiliária  de  São  José  dos  Campos,  com  a  seguinte

[...]

aproximadamente 2,5m de largura e outro corredor, mais estreito, separa a sala dos fundos das 
demais. Imóvel matriculado sob n° 53.349, do 2° Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de 
São  José  dos  Campos,  Estado  de  São  Paulo.  Avaliado  em  R$750.000,00  (setecentos  e 
cinquenta mil reais).

AVALIAÇÃO TOTAL: R$1.400.000,00  (um milhão e quatrocentos mil reais), em 31 de março 
de 2025.

LANCE MÍNIMO (60%): R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais).

VALOR DA DÍVIDA: R$234.260,72 (duzentos e trinta e quatro mil, duzentos e sessenta reais e 
setenta e dois centavos), atualizado em 21 de outubro de 2024.

ÔNUS:  Itens  01  e  02)  Consta  Indisponibilidade  nos  autos  nº  00114018720165150132,  em 
trâmite na 5ª Vara do Trabalho de São José dos Campos/RS;  Penhora nos autos nº 0011621-